令和２年５月吉日

新入生保護者の皆様

中央区立佃中学校長

大 倉 清 子

入学式の実施について

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、長引く休校延長の生活で大変なご不便とご心労を

おかけいたしました。

緊急事態宣言の解除に伴い、段階的な学校再開となります。本校では、中央区教育委員会から

の方針を踏まえ、下記の通り入学式を挙行いたします。感染症対策には十分な配慮を行い、教職

員一同、新入生の門出を心からお祝いしたいと考えております。ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 日時    令和２年６月２日（火） 第一部 １年Ａ組、Ｃ組 １３：３０開式

                                        第二部 １年Ｂ組、Ｄ組 １５：００開式

２ 場所    本校体育館

３ 参加者   新入生、保護者（三密を避けるため各家庭２名までといたします）

                教職員

４ 受付    第一部 １２：４５～１３：００  第二部 １４：１５～１４：３０

                受付場所は玄関に表示します。

５ その他   ・入学式当日は新入生は夏服（上着なし、女子はベスト着用）で登校してくだ

さい。式典のためネクタイ・リボンの着用をお願いします。なお、靴下は年

間を通して白のみとしています。

・新入生、保護者、教職員はマスクを着用しての式となります。ご用意をお願

いします。

              ・座席の間隔を広めにとり、体育館の窓を開けて換気をしながら実施します。

              ・新入生は上履きと筆記用具、佃中バックを持ってきてください。

・保護者の皆様は上履きと下履きを入れる袋をご用意ください。

              ・郵送にて配布した「ＰＴＡ委員会カード」をあらかじめご記入の上、受付に

ご提出ください。

              ・発熱や咳などの症状で体調不良の場合は参加をお控えください。その場合は

お電話で１２：３０までにご連絡ください。

［担当］

副校長 星谷 雅俊

電話 ３５３１－７２１５